

Auxiliar de Inventario

Al 31 de Marzo 2025

Ubicación	Código del Artículo	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Costo Unitario	Monto Total
Almacén 1er piso BNPHU	0001	Bandejas de escritorio	Unidades	12	\$ 550.00	\$ 6,600.00
Almacén 1er piso BNPHU	0002	Pizarra blanca y corcho	Unidad	1	\$ 1,580.00	\$ 1,580.00
Almacén 1er piso BNPHU	0003	Borrador p/pizarra	Unidades	3	\$ 29.66	\$ 88.98
Almacén 1er piso BNPHU	0005	Tachuelas p/ pizarra de corcho	cajitas	6	\$ 40.03	\$ 240.18
Almacén 1er piso BNPHU	0006	Grapas	cajitas	50	\$ 33.00	\$ 1,650.00
Almacén 1er piso BNPHU	0007	Cinta 2'	Unidades	97	\$ 49.30	\$ 4,782.10
Almacén 1er piso BNPHU	0008	Cinta 3/4	Unidades	101	\$ 55.00	\$ 5,555.00
Almacén 1er piso BNPHU	0009	cinta maquina et 121	Unidades	5	\$ 368.00	\$ 1,840.00
		grapadora industrial	unidades	2	\$ 1,062.00	\$ 2,124.00
Almacén 1er piso BNPHU	0010	Grapadora de metal	Unidades	15	\$ 277.00	\$ 4,155.00
Almacén 1er piso BNPHU	0011	CD	Unidades	10	\$ 20.00	\$ 200.00
Almacén 1er piso BNPHU	0015	DVD	Unidades	61	\$ 11.99	\$ 731.39
Almacén 1er piso BNPHU	0012	calculadora	Unidades	5	\$ 285.00	\$ 1,425.00
Almacén 1er piso BNPHU	0013	cinta correctora	Unidades	3	\$ 123.31	\$ 369.93
Almacén 1er piso BNPHU	0140	cinta doble cara	unidades	7	\$ 35.40	\$ 247.80
Almacén 1er piso BNPHU	0014	Dispensador cinta ¾	Unidades	7	\$ 137.51	\$ 962.54
Almacén 1er piso BNPHU	0017	gomitas	Unidades	37	\$ 25.99	\$ 961.63
Almacén 1er piso BNPHU	0018	Lapicero azul	Unidades	652	\$ 9.20	\$ 5,998.40
Almacén 1er piso BNPHU	0019	Lapicero negro	Unidades	295	\$ 9.20	\$ 2,714.00
Almacén 1er piso BNPHU	0020	Lapicero rojo	Unidades	153	\$ 9.20	\$ 1,407.60

Almacén 1er piso BNPHU	0004	Marcador para pizarra azul	Unidades	60	\$ 312.23	\$ 18,733.80
Almacén 1er piso BNPHU		Marcador para pizarra rojo	Unidades	53	\$ 26.92	\$ 1,426.76
Almacén 1er piso BNPHU		Marcador para pizarra negro	Unidades	9	\$ 26.92	\$ 242.28
Almacén 1er piso BNPHU		Marcador para pizarra verde	Unidades	16	\$ 26.92	\$ 430.72
Almacén 1er piso BNPHU		Felpa negra	Unidades	64	\$ 22.34	\$ 1,429.76
Almacén 1er piso BNPHU		Felpa azul	Unidades	4	\$ 22.34	\$ 89.36
Almacén 1er piso BNPHU	0021	Lapiz de carbon	Unidades	204	\$ 5.00	\$ 1,020.00
Almacén 1er piso BNPHU	0043	marcador permanente negro	Unidades	91	\$ 22.12	\$ 2,012.92
Almacén 1er piso BNPHU	0044	Marcador permanente verde	Unidades	103	\$ 22.12	\$ 2,278.36
Almacén 1er piso BNPHU	0045	Marcador permanente negro punta fina	Unidades	15	\$ 53.10	\$ 796.50
Almacén 1er piso BNPHU	0046	marcador permanente azul	Unidades	90	\$ 22.12	\$ 1,990.80
Almacén 1er piso BNPHU	0047	Resaltador Rosado	Unidades	254	\$ 20.65	\$ 5,245.10
Almacén 1er piso BNPHU	0048	resaltador amarillo	Unidades	192	\$ 20.65	\$ 3,964.80
Almacén 1er piso BNPHU	0049	resaltador verde	Unidades	186	\$ 20.65	\$ 3,840.90
Almacén 1er piso BNPHU	0033	reglas plasticas	unidades	20	\$ 5.90	\$ 118.00
Almacén 1er piso BNPHU	0034	regla de metal	unidades	15	\$ 82.60	\$ 1,239.00
Almacén 1er piso BNPHU	0022	Libretas 5 x 8	Unidades	125	\$ 26.00	\$ 3,250.00
Almacén 1er piso BNPHU	0023	Libretas 8 x 11	Unidades	149	\$ 43.95	\$ 6,548.55
Almacén 1er piso BNPHU	0016	Folders 8 ½ x 11	Unidades	3,745	\$ 3.75	\$ 14,043.90
Almacén 1er piso BNPHU	0036	Label para folder 1.7 x 9	cajitas	7	\$ 59.65	\$ 417.55
Almacén 1er piso BNPHU	0037	label 2x4	Cajitas	7	\$ 1,015.00	\$ 7,105.00
Almacén 1er piso BNPHU	0038	label para folder 1 1/2 x 1 3/4	cajitas	0	\$ 2.41	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0024	Papel bond 8 ½ x 14	Resmas	20	\$ 352.82	\$ 7,056.40
Almacén 1er piso BNPHU	0025	Papel bond 8 ½ x 11	Resmas	166	\$ 261.25	\$ 43,367.50
Almacén 1er piso BNPHU	0026	pendaflex 8 1/2 x11	cajas	4	\$ 678.50	\$ 2,714.00
Almacén 1er piso BNPHU	0141	llaveros plasticos	paquetes	4	\$ 365.80	\$ 1,463.20
Almacén 1er piso BNPHU	0142	rollo de cinta tricolor de 25 yd	unidad	2	\$ 619.50	\$ 1,239.00

Almacén 1er piso BNPHU	0027	Pendaflex 8 1/2 x 13	cajas	4	\$ 654.90	\$ 2,619.60
Almacén 1er piso BNPHU	0028	Porta lapiz de metal	Unidades	5	\$ 89.99	\$ 449.95
Almacén 1er piso BNPHU	0029	Saca punta	Unidades	82	\$ 6.94	\$ 569.08
Almacén 1er piso BNPHU	0030	gancho macho y hembra	cajitas	27	\$ 54.00	\$ 1,458.00
Almacén 1er piso BNPHU	0031	sobre manila 10x13	unidades	2,200	\$ 5.14	\$ 11,308.00
Almacén 1er piso BNPHU	0032	Sobre manila 10 x 15	unidades	495	\$ 3.07	\$ 1,519.65
Almacén 1er piso BNPHU	0035	Sobres tipo carta N.10	unidades	2,300	\$ 1.35	\$ 3,105.00
Almacén 1er piso BNPHU	0039	folder de colores 8 1/2 x 11	Unidades	350	\$ 5.78	\$ 2,023.00
Almacén 1er piso BNPHU	0040	Libro record	Unidades	14	\$ 311.00	\$ 4,354.00
Almacén 1er piso BNPHU	0041	borra de goma	Unidades	38	\$ 8.26	\$ 313.88
Almacén 1er piso BNPHU	0042	cera para contar	Unidades	5	\$ 36.00	\$ 180.00
Almacén 1er piso BNPHU	0050	clip grande para papel	cajitas	158	\$ 35.84	\$ 5,662.72
Almacén 1er piso BNPHU	0051	clip pequeño para papel	cajitas	128	\$ 14.58	\$ 1,866.25
Almacén 1er piso BNPHU	0052	sobre manila 9x12	unidades	3,700	\$ 4.31	\$ 15,946.63
Almacén 1er piso BNPHU	0053	clip billetero 41mm	cajitas	28	\$ 71.98	\$ 2,015.44
Almacén 1er piso BNPHU	0054	clip billetero 32mm	cajitas	17	\$ 43.07	\$ 732.19
Almacén 1er piso BNPHU	0055	porta clips	unidades	8	\$ 29.00	\$ 232.00
Almacén 1er piso BNPHU	0056	Notas adhesivas	unidades	422	\$ 22.30	\$ 9,410.60
Almacén 1er piso BNPHU	0057	clip billetero 51mm	cajas	6	\$ 10.64	\$ 63.83
Almacén 1er piso BNPHU	0058	corrector t/brocha	unidades	22	\$ 37.00	\$ 814.00
Almacén 1er piso BNPHU	0059	liquid paper tipo lapiz	unidades	29	\$ 22.89	\$ 663.81
Almacén 1er piso BNPHU	0060	saca grapas	unidades	20	\$ 29.57	\$ 591.40
Almacén 1er piso BNPHU	0061	saca grapas tipo palanca	unidades	5	\$ 188.80	\$ 944.00
Almacén 1er piso BNPHU	0062	potes de silicon liquido mediano	unidades	16	\$ 160.48	\$ 2,567.68
Almacén 1er piso BNPHU	0063	pegamento en barra mediano	cajas	10	\$ 75.00	\$ 750.00
Almacén 1er piso BNPHU	0064	perforadora de dos hoyos	unidades	11	\$ 233.00	\$ 2,563.00
Almacén 1er piso BNPHU	0065	Marcador para cd azul	unidades	2	\$ 57.60	\$ 115.20

Almacén 1er piso BNPHU	0066	Rollo papel sumadora	unidades	38	\$ 20.00	\$ 760.00
Almacén 1er piso BNPHU	0067	Tabla con gancho 8 1/2 x 11	unidades	4	\$ 97.60	\$ 390.39
Almacén 1er piso BNPHU	0068	Tinta azul sello	unidades	19	\$ 35.40	\$ 672.60
Almacén 1er piso BNPHU	0069	Toner hp negro 128A	unidades	0	\$ 3,715.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0070	Toner hp Cyan 128A	unidades	0	\$ 3,615.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0071	Toner hp Yellow 128A	unidades	0	\$ 3,615.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0072	Toner HP magenta 128A	unidades	0	\$ 3,615.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0073	Toner hp negro 201A Cf400A	unidades	0	\$ 3,905.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0074	Toner hp cyan 201A Cf401A	unidades	0	\$ 4,410.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0075	Toner Hp yellow 201A Cf402A	unidades	0	\$ 4,410.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0076	Toner hp magenta 201A Cf403A	unidades	0	\$ 4,410.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0077	Toner hp 410A negro	unidades	1	\$ 5,570.00	\$ 5,570.00
Almacén 1er piso BNPHU	0078	Toner hp 410A cyan	unidades	1	\$ 6,050.00	\$ 6,050.00
Almacén 1er piso BNPHU	0079	Toner hp yellow 410A	unidades	1	\$ 6,050.00	\$ 6,050.00
Almacén 1er piso BNPHU	0080	Toner hp magenta 410A	unidades	1	\$ 6,050.00	\$ 6,050.00
Almacén 1er piso BNPHU	0081	Toner hp 131A negro	unidades	0	\$ 3,820.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0082	Toner 131A cyan	unidades	0	\$ 4,520.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0083	Toner 131A yellow	unidades	0	\$ 4,520.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0084	Toner hp 131A magenta	unidades	0	\$ 4,520.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0085	Cartucho hp 122 negro	unidades	3	\$ 680.00	\$ 2,040.00
Almacén 1er piso BNPHU	0086	Cartucho hp 122 tricolor	unidades	4	\$ 850.00	\$ 3,400.00
Almacén 1er piso BNPHU	0087	Toner hp 83A negro	unidades	1	\$ 3,705.00	\$ 3,705.00
Almacén 1er piso BNPHU	0088	Cartucho hp 954xl black	unidades	5	\$ 2,610.00	\$ 13,050.00
Almacén 1er piso BNPHU	0089	Cartucho hp 954xl cyan	unidades	3	\$ 2,020.00	\$ 6,060.00
Almacén 1er piso BNPHU	0090	Cartucho hp 954xl magenta	unidades	2	\$ 2,020.00	\$ 4,040.00
Almacén 1er piso BNPHU	0091	Cartucho hp 954xl yellow	unidades	3	\$ 2,020.00	\$ 6,060.00
		Toner 85A Negro	unidades	1	\$ 3,620.00	\$ 3,620.00

Almacén 1er piso BNPHU	0092	fundas negras 30 gls	paquete	7	\$ 273.17	\$ 1,912.19
Almacén 1er piso BNPHU	0093	Fundas negras 24 gls	paquete	21	\$ 185.00	\$ 3,885.00
Almacén 1er piso BNPHU	0094	Fundas negras 65 gls	paquete	27	\$ 975.00	\$ 26,325.00
		Fundas negras 95 gls	paquete	5	\$ 1,100.00	\$ 5,550.00
Almacén 1er piso BNPHU	0095	fundas negra 55 galones	paquete	0	\$ 411.82	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0096	Papel baño	fardos	59	\$ 660.00	\$ 38,940.00
Almacén 1er piso BNPHU	0097	Fardo de rollo servilleta de baño	fardos	21	\$ 595.00	\$ 12,495.00
Almacén 1er piso BNPHU	0098	Servilleta cocina	paquetes	82	\$ 88.50	\$ 7,257.00
Almacén 1er piso BNPHU	0099	Vasos 4 oz	cajas	33	\$ 2,200.00	\$ 72,600.00
Almacén 1er piso BNPHU	0100	Vasos 7 oz	cajas	53	\$ 2,018.15	\$ 106,961.95
Almacén 1er piso BNPHU	0101	Alcohol 70%	galones	18	\$ 654.90	\$ 11,788.20
Almacén 1er piso BNPHU	0102	Lysol liquido Galon	galones	30	\$ 1,416.00	\$ 42,480.00
Almacén 1er piso BNPHU	0103	Azucar	paquetes	31	\$ 147.00	\$ 4,557.00
Almacén 1er piso BNPHU	0104	Café	fardos	27	\$ 5,122.00	\$ 138,294.00
Almacén 1er piso BNPHU	0105	Cloro	galones	37	\$ 57.00	\$ 2,109.00
Almacén 1er piso BNPHU	0106	Desinfectante para pisos	galones	38	\$ 78.00	\$ 2,964.00
Almacén 1er piso BNPHU	0107	Jabón de fregar	galones	18	\$ 84.95	\$ 1,529.10
Almacén 1er piso BNPHU	0108	Jabón Liquido	galones	47	\$ 84.95	\$ 3,992.65
Almacén 1er piso BNPHU	0109	Limpia cristales	galones	3	\$ 129.80	\$ 389.40
Almacén 1er piso BNPHU	0110	Guantes medicos	cajitas	177	\$ 277.30	\$ 49,082.10
Almacén 1er piso BNPHU	0111	Mascarillas	cajitas	36	\$ 115.05	\$ 4,141.80
Almacén 1er piso BNPHU	0112	Gorros enfermera peq	uds	1,600	\$ 1.78	\$ 2,848.00
Almacén 1er piso BNPHU	0113	Suaper	uds	24	\$ 135.00	\$ 3,240.00
Almacén 1er piso BNPHU	0114	Spray desinfectante	uds	30	\$ 472.00	\$ 14,160.00
Almacén 1er piso BNPHU	0116	manitas limpias galon	galones	17	\$ 696.20	\$ 11,835.40
Almacén 1er piso BNPHU	0117	Cubeta 12 litros	unidades	0	\$ 259.60	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0118	Lentes Protectores	unidades	15	\$ 109.99	\$ 1,649.85

Almacén 1er piso BNPHU	0119	Cubetas medianas 16 litros	unidades	0	\$ 210.00	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0120	Cepillo p/ sanitario	unidades	18	\$ 70.00	\$ 1,260.00
Almacén 1er piso BNPHU	0121	Dekaline	unidades	40	\$ 141.40	\$ 5,656.00
Almacén 1er piso BNPHU	0122	Escobas	unidades	20	\$ 143.01	\$ 2,860.20
Almacén 1er piso BNPHU	0123	Recogedores basura	unidades	7	\$ 115.64	\$ 809.48
Almacén 1er piso BNPHU	0124	Zafacon plastico sin tapa 7 gls	unidades	1	\$ 566.40	\$ 566.40
		Zafacon plastico con tapa	unidades	2	\$ 950.00	\$ 1,900.00
Almacén 1er piso BNPHU	0125	Zafacon plastico sin tapa 12 lts	unidades	1	\$ 259.60	\$ 259.60
Almacén 1er piso BNPHU	0126	Saco de ace	saco	3	\$ 994.07	\$ 2,982.21
Almacén 1er piso BNPHU	0127	fardo de botellitas de agua	fardos	22	\$ 174.00	\$ 3,828.00
Almacén 1er piso BNPHU	0128	Esponja de fregar c/brillo	unidades	46	\$ 18.00	\$ 828.00
Almacén 1er piso BNPHU	0129	galon desinfectante fungicida	galones	0	\$ 454.30	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0130	Atomizador de 16 oz	unidades	4	\$ 41.30	\$ 165.20
Almacén 1er piso BNPHU	0131	Cocoa sobrino 32 onz	pote	16	\$ 376.87	\$ 6,029.92
Almacén 1er piso BNPHU	0132	Crema en polvo para café	pote	37	\$ 400.00	\$ 14,800.00
Almacén 1er piso BNPHU	0133	Te frio	lata	59	\$ 529.00	\$ 31,211.00
Almacén 1er piso BNPHU	0134	insecticida para cucaracha	unidad	0	\$ 377.60	\$ -
Almacén 1er piso BNPHU	0135	guantes de limpieza	unidad	1	\$ 83.78	\$ 83.78
Almacén 1er piso BNPHU	0136	toallas de microfibra amarilla	fardos	6	\$ 1,316.88	\$ 7,901.28
Almacén 1er piso BNPHU	0137	Dispensador de jabon liquido	unidad	4	\$ 920.00	\$ 3,680.00
Almacén 1er piso BNPHU	0138	Ambientador	unidad	18	\$ 89.50	\$ 1,611.00
		platos desechables #9	paquetes	39	\$ 59.37	\$ 2,315.43
		tenedores desechables	paquetes	49	\$ 31.73	\$ 1,554.77
		vasos 10oz	cajas	2	\$ 4,602.00	\$ 9,204.00
		platos desechables #6	paquetes	50	\$ 50.74	\$ 2,537.00
		air wick	paquete	10	\$ 1,899.80	\$ 18,998.00
Almacén 1er piso BNPHU	0139	Brillo verde	unidad	40	\$ 13.94	\$ 557.60

		Total general				\$ 1,008,640.12
--	--	----------------------	--	--	--	------------------------

NOTA:

A partir de enero 2024 se hizo de una renovación de los
códigos.